
RUA  SIDNEY  NINNO, 440 - CAIXA POSTAL 87- CEP: 86160000 - PoREckru/PARANÁ -(43) 3623.1309 1 	 

•••,„ 

X TENAN 
nte da Câmara 

LEAND RGA BEZERRA 
° Secr ario 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ 

PORTARIA N°  60/2024  

ALEX  TENAN, Presidente da Câmara 

Municipal de Porecatu, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Artigo 1° - Revogar as Portarias n° 51, 52, 53 e 

59/2024, que concederam diárias, para custeio de viagem a 

Umuarama/PR, respectivamente, ao servidor Waldenir Antonio de 

Oliveira  Junior,  e aos vereadores  Alex  Tenan, Leandro Sergio 

Bezerra e João de Oliveira  Junior.  

Artigo 2°  - Esta Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação. 

Porecatu, 26 de julho de 2024. 


	Page 1

